Coordenação Regional em Porto Seguro – CR 7
Caixa Postal 349 – Porto Seguro Bahia – CEP 45 810-970

e-mail: cr7.icmbio@icmbio.gov.br

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

COORDENAÇÃO REGIONAL EM PORTO SEGURO – CR 7

Porto Seguro, 13 de setembro de 2011

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS

O Coordenador Regional em Porto Seguro – CR 07, no uso das atribuições que lhe
conferem a Portaria n° 407 de 27 de julho de 2011, publicada no Diário Oficial da
União de 28 de julho de 2011 e atendendo ao disposto no artigo 70 da Instrução
Normativa ICMBio nº 06/ 2009, resolve:

I – Convocar os autuados abaixo listados para apresentação de alegações finais, referentes
aos Autos de Infração em anexo, para posterior julgamento e homologação dos mesmos;

Nome do Autuado CPF/ CNPJ Auto de Infração

Itaquena S.A. – Agropecuária, Turismo e Empreendimentos 13.668.439/0001-39 005138/A

Itaquena S.A. – Agropecuária, Turismo e Empreendimentos 13.668.439/0001-39 005139/A

Companhia de eletricidade do Estado da Bahia - COELBA 15.139.629/0001-94 003462/A

II – Os autuados tem até dez dias para protocolarem junto ao ICMBio suas alegações;

III – O prazo acima descrito vigorará a partir da data de assinatura desta convocação.

Leonardo Brasil de Matos Nunes
Coordenador Regional